拝啓　秋冷の候貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
さて　このたび○○○○の製造を業務とする○○○○株式会社を設立いたしました
弊社は○○○○株式会社と○○○○株式会社との共同出資により設立され工場を○○県○○町に所在する○○製鋼(株)○○製鋼所敷地内に建設する予定であります
つきましては親会社同様格別のご支援を賜りたく切にお願い申し上げる次第でございます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　敬　具

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日

東京都　　区　　丁目　番　号
○○○○株式会社
代表取締役　○ ○ ○ ○
取　締　役　○ ○ ○ ○
取　締　役　○ ○ ○ ○
取　締　役　○ ○ ○ ○
取　締　役　○ ○ ○ ○
監　査　役　○ ○ ○ ○
07_新会社設立02